
RECTORAT 

Nr. 135 /22.02.2022 

 
În virtutea atribuţiilor conferite rectorului Universităţii Agora confirmat prin OMEC nr. 

3790/20.03.2020 şi în baza următoarelor fundamente legislative: 

1. Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

2. Legea nr. 288/2004 privind organizarea studiilor universitare, cu modificările și completările 

ulterioare; 

3. Legea nr. 59 din 29.03.2012, publicată în M. Of. nr.222 din 3.04.2012 privind înfiinţarea 

Universităţii Agora din municipiul Oradea; 

4. Carta UAO și  regulamentele aferente; 

5. Aprobarea Senatului Universității Agora din data de 27.01.2022. 

 

Rectorul Universităţii Agora emite următoarea 

 

 

 

DECIZIE 

DE NUMIRE A COMISIEI PENTRU SOLUȚIONAREA CONTESTAȚIILOR 

LA UNIVERSITATEA AGORA DIN MUNICIPIUL ORADEA 

 

 

Președinte:  

Conf.univ.dr. Ramona-Mihaela URZICEANU 

 

Membri: 

1. Prof.univ.dr. Adriana MANOLESCU 

2. Lect.univ.dr. Ioana Luminița DUDAȘ  

3. Lect.univ.dr. Gheorghina Liliana BÎRLĂDEANU  

 

Secretar de comisie:  

Lect.univ.dr. Laurențiu PETRILA 

 

 

 

 

 

 

Rector, 

Prof.univ.dr.ing. Mișu-Jan MANOLESCU 

 

 

    

UNIVERSITATEA AGORA DIN MUNICIPIUL ORADEA (UAO) 
Piaţa Tineretului nr. 8, 410526, Oradea, judeţul Bihor, România;  

Tel: +40 259 427 398, Fax: +40 259 434 925  

E-mail: secretariat@univagora.ro, rectorat@univagora.ro 

www.univagora.ro 

mailto:secretariat@univagora.ro
mailto:rectorat@univagora.ro
http://www.univagora.ro/

